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Sağlık, Bakım ve Önleme Bakanlığı 

Bavyera Eyaleti  
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı 

Aşı olmak, hastalıklardan korur: 
Anaokullarındaki ve çocuk gündüz 

bakımevindeki uygulamalar 

Sevgili Ebeveynler!

Artık çocuğunuz ilk kez bir anaokuluna (Kita) veya bir çocuk gündüz bakımevine gidiyor.  
Birçok enfeksiyon hastalığına karşı mümkün olan en etkili koruma önlemlerini alarak, çocuğunuz  
için gerekli korumayı sağlayın.  

 Aşı olmak, hastalıklardan korur: Hem çocuğunuzu, hem de başkalarını koruyun  

Aşı yaptırarak çocuğunuzu korumuş olursunuz. Ama aynı zamanda bir sosyal sorumluluk da 
üstlenirsiniz: Aşı olan çocuklar, genellikle diğerlerine hastalık bulaştırmaz ve böylece bir aşı için yaşı 
henüz küçük olan diğer çocukları ya da bağışıklık yetmezliğinden dolayı aşı yapılamayan kimseleri de 
korumuş olurlar. Böylelikle aşısız gebe anneler ve onların henüz doğmamış bebekleri de korunmuş olur.  

Özellikle bebekler ve küçük yaştaki çocuklar, çok bulaşıcı olan enfeksiyon hastalıklarına yakalanmaya 
yatkındırlar. Bu nedenle, çocuklar için bir gündüz bakım hizmetinden yararlanmaya başlamadan 
önce, çocuğunuzun mevcut aşı korumasını kontrol etmeniz ve gerekirse onu (tekrar) aşılatmanız 
gerekmektedir! 

 Kızamık aşısı – Neden bu kadar önemli?  

Kızamık, masum bir hastalık değildir. Vücudun savunma sistemini birkaç ay boyunca zayıflatır ve 
ciddi sonuçlara yol açabilir, nadir durumlarda ise ölümcül bile olabilir. Ayrıca oldukça bulaşıcıdır. Bu 
nedenle 12 aylıktan itibaren çocuklar, sadece kızamığa karşı yeterli aşı korumasına sahiplerse çocuk 
gündüz bakım evlerine gidebilirler. Bu husus, Kızamıktan Korunma Yasası’nda düzenlenmiştir.  
Kızamığa karşı bağışıklığı olduğuna veya tıbbi bir kontrendikasyon nedeniyle aşı yapılamayacağına  
dair doktor raporu olan çocuklar, bundan istisnadır. 
 

 İlk iki yaşında birçok önemli aşının yapılması önerilmektedir.  

Daimi Aşı Komisyonu tarafından önerilen tüm önemli aşıları şu adreste inceleyebilirsiniz: 
link2.bayern/rki-impfkalender.  

Orada, diğer aşıların yanı sıra tetanoz, difteri, çocuk felci, boğmaca, Hemofilus  
İnfluenzae Tip B (Hib) ve hepatit B aşıları önerilmektedir. Bu aşılar çoğu durumda  
beşli (hepatit B hariç) veya altılı karma aşı olarak sunulmaktadır. Böylece, minik 
bir iğne ile çocuğunuzu birçok tehlikeli bulaşıcı hastalıktan koruyabilirsiniz.  
Çocuğunuza beşli karma aşı yaptırdıysanız, lütfen eksik olan Hepatit B aşısını  
da telafi ettirmeyi unutmayın! Hepatit, ciddiye alınması gereken ve ağır karaciğer  
hasarlarına yol açabilen bir hastalıktır.  

 Aşı randevusunu mu kaçırdınız? Sorun değil!  

Kaçırılan aşılar her zaman telâfi edilebilir. Bu fırsatı değerlendirin ve  
çocuğunuzla birlikte tüm ailenizin aşı korumasını tazeleyin.  

Önerilen bütün aşıların etkinliği ve güvenliği, devlet kurumları tarafından sürekli olarak titizlikle 
denetlenmektedir. Aşılama hakkındaki tüm sorularınızda, Bavyera Eyaleti genelindeki doktorlar  
ve sağlık müdürlüğünüz size memnuniyetle yardımcı olacaktır. Aşılama hakkında daha fazla  
bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: www.impfen.bayern.de. 

https://link2.bayern/rki-impfkalender
http://www.impfen.bayern.de/
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